sariis. Re vero acta, documenta exarentur, atque sinceris exemplis ad 

Sacram Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittantur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus Nostri 

tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT AGNELLUS Card. Rossi 
Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi ' • ' 
In Secret. Status tab., n. 808969. 
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I I 

BARAHONENSIS 

Diviso territorio dioecesis S. Ioannis Maguanensis, nova in Republica Do

minicana conditur dioecesis, nomine « Barahonensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Ad animarum respicientes supernam utilitatem et salutem, per effu-

sum Iesu Christi sanguinem partam, nulli pro apostolico Nostro mu

nere parcimus studio nullique operae, quo aptius et efficacius in omnem 

terram « sermo Dei currat et clarificetur » (2 Thess. 1, 12). Haud igi

tur dubitavimus quin quibusdam territoriis a dioecesi S. Ioannis Ma

guanensis separatis novam constitueremus dioecesim. Idque sane cum 

petiisset ipse eiusdem Ecclesiae Episcopus, Venerabilis nempe Frater 

Thomas Franciscus Reilly, eiusque preces cum probasset Episcoporum 

Conferentia Reipublicae Dominicanae, Nos, ex sententia Venerabilis 

Fratris Ioannis Graveiii, Archiepiscopi titulo Suensis et in ea Repu

blica Nuntii Apostolici, sequentia decernimus. A dioecesi S. Ioannis 

Maguanensis territoria separamus civilium provinciarum, quae vulgo 

appellantur Barahona, Bahoruco, Independencia et Pedernales, iisque 

dioecesim constituimus nomine Barahonensem, iisdem circumscriben

dam finibus ac territoria, quae diximus, limitantur. Conditae dioecesis 

sedes in urbe erit vulgo Barahona, in qua etiam pro-cathedrale tem

plum habeatur sacra aedes ibi exstans sub titulo « Santa Cruz de Jeru

salem », iustis cum iuribus, usque dum aliter provideatur. Eadem prae

terea suffraganea sit metropolitanae Sedi Sancti Dominici, atque eius 

Episcopus eiusdem Sedis Metropolitae. Episcopi Barahonensis munus 

erit consultores dioecesanos deligere, pro Canonicis videlicet, per alias 

sub plumbo Litteras in posterum constituendis. Mensam episcopalem 

efficient Curiae emolumenta, dos a civili auctoritate data, fidelium 

oblationes et bonorum pars, ei obveniens ex praescripto canonis 1500 

C.I.C. Ad Seminarii exaedificationem quod attinet ad eiusque alumno

rum educationem, serventur praescripta iuris communis, prae oculis 

praesertim habitis normis Decreti Concilii Vaticani II Optatam totius 

et peculiaribus Sacrae Congregationis pro Institutione Catholica regu-
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lis. Selectos autem Seminarii alumnos ac sacerdotes Eomam Episcopus 

mittat, in Pontificium Collegium Pianum Latinum Americanum, phi

losophicis et theologicis disciplinis imbuendos. His insuper Litteris ad 

effectum adductis, sacerdotes dioecesi illi censeantur ascripti, in cuius 

territorio ecclesiasticum officium vel beneficium habeant; ceteri vero 

sacerdotes Seminariique tirones ei, in qua legitimo domicilio degant. 

Praecipimus etiam, ut conditae dioecesis acta et documenta congrua 

ab Ecclesiae S. Ioannis Maguanensis Curia ad Barahonensis trans

ferantur, in tabulario custodienda. Haec quae statuimus ad effectum 

adducat Venerabilis Frater Ioannes Graveiii, quem diximus, vel ab eo 

delegatus sacerdos, effectique negotii documenta ad S. Congregationem 

pro Episcopis mittat. Has Litteras ratas esse sive nunc sive in posterum 

volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxiv mensis Aprilis, anno 

Domini MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. B AGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 
In Secret. Status tab., n. S0S922. 

I I I 

LIMEIRENSIS 

Detractis ab Ecclesiis Campinensi et Piracicabensi quibusdam territoriis 

nova constituitur dioecesis in Brasilia, nomine « Limeirensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

De superna animarum utilitate solliciti, censuerunt Venerabiles Fra

tres Antonius Maria Alves de Siqueira, Archiepiscopus Campinensis, 

et Anigerus Franciscus Maria Melillo, Episcopus Piracicabensis, bene 
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fieri si nonnullis a suis Ecclesiis detractis territoriis alia ibi locorum 

constitueretur dioecesis. Cumque id ab Apostolica Sede petierint, post 

nempe auditos Conferentiae Brasiliae Episcopos, Nos, ex sententia sive 

Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium qui Sacrae 

Congregationi pro Episcopis praesunt, sive Venerabilis Fratris Carmeli 

Rocco, Archiepiscopi titulo Iustinianopolitani in Galatia atque in Bra

silia Apostolici Nuntii, sequentia decernimus. Ab archidioecesi Cam-

pinensi territoria separamus municipiorum, quae vulgus appellat Li-

meira, Iracemápolis, Americana, Nova Odessa, Conchai, Artur Nogueira, 

Cosmópolis, Araras, Lerne, Santa Cruz da Conceicâo, Pirassununga, 

Porto Ferreira et Descalvado ; a dioecesi autem Piracicabensi munici-

pia vulgo nuncupata Cordeirópolis et Analândia, iisque dioecesim con

dimus, Limeirensem appellandam iisdemque finibus circumscribendam 

ac municipia quae diximus, cuius sedes in urbe ipsa Limeira sit, atque 

Episcopi cathedra in paroeciali templo Beatae Mariae Virginis Perdo

lentis, quod iusta privilegia et insignia habebit, templorum cathedra

lium propria. Statuimus praeterea ut dioecesis Limeirensis suffraganea 

sit metropolitanae Sedi Campinensi ; eius vero Episcopus, eiusdem Me

tropolitae. Canonicorum loco consultores dioecesani deligantur ad nor

mam iuris. Ad seminarii exaedificationem quod attinet alumnorumque 

educationem, praescripta iuris communis serventur, prae oculis habitis 

normis decreti Concilii Vaticani II « Optatam totius » et regulis S. Con

gregationis pro Institutione Catholica; selecti vero eiusdem Seminarii 

alumni necnon sacerdotes Romam mittantur, ad Collegium Pianum 

Brasilianum, philosophicis theologicisque disciplinis imbuendi. Episco

palem mensam constituent Curiae emolumenta, fidelium sponte oblata 

pecunia et bona eidem obvenientia ex praescripto canonis 1500 C.I.C. 

Dioecesi rite constituta, sacerdotes ei Ecclesiae ascribantur in qua be

neficium vel officium ecclesiasticum habeant; ceteri vero clerici Semi-

nariique tirones ei, in qua legitime degant. Acta denique et documenta 

dioecesim Limeirensem respicientia ad eius Curiam mittantur, in tabu

lario custodienda. Haec quae statuimus ad effectum adducat Venera

bilis Frater Carmelus Rocco, quem diximus, vel ab eo delegatus sacer

dos, effectique negotii documenta ad S. Congregationem pro Episcopis 

mittat, usitato more signata ac sigillo impressa. Has autem Litteras 

sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus. 

398 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT SEBASTIANUS Card. RAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s.n. 

Loco © Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 304809. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In dioecesi S. Hippolyti, in Austria, templum paroeciale Monasterii Cister-

censium ad dignitatem Basilicae Minoris evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatae Mariae Virginis, Christi 

Deique Matris, tanta est dignitas et auctoritas et maiestas, ut certa tim 

per saecula populi illam coluerint, poetae celebraverint, artes colore, 

marmore, templis, sacellis honestaverint : ut nullus sit prorsus terrae 

angulus Christi sacer, in quo non etiam Matris eius nomen clarescat. 

Ecclesia vero cultum hunc et officium caelesti Reginae tributa, adeo 

auxit, ut quae de illa docuerit, texuerit, propagaverit, animum vehe

menter moveant. Qua re, cum Venerabilis Frater Franciscus Zak, Epi

scopus S. Hippolyti, in Austria, datis litteris id suo clerique populi

que nomine a Nobis petierit, ut templum paroeciale monasterii Cister-

censis quod est in loco Lilienfeld, seu Campililii, quodque est Beatae 

Mariae Virgini caelo receptae consecratum, titulo ac dignitate Basi

licae Minoris ornaretur, Nos ratione habita tum ipsius templi historiae 

clarissimae, tum rerum sacrarum quae complexu suo continet, tum 

pietatis erga Beatam Virginem Mariam, quae illic studiosissime alitur, 

aeque admotae expostulationi concedimus, spem nempe concipientes 

posse per id populi religionem intendi. Quae cum ita sint, iis probatis 

quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino, factis olim 

a Nobis potestatibus, decrevit, sacram aedem paroecialem monasterii 
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Cistercensis in pago Lilienfeld, seu Campililii, exstantem, in dioecesi 

S. Hippolyti, Basilicae Minoris titulo ac dignitate honestamus, cum 

iuribus atque liturgicis concessionibus rite competentibus, servatis 

tamen quae iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris », die sexto 

mensis Iunii factum, anno millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, 

servanda sunt. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die ix men

sis Aprilis, anno MDCCCCLXXVI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco ¡$¡ Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 802491. 

I I 

Nuntiatura Apostolica in Republica Ghanensi constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui mentem curasque eo inten

dimus, ut res catholica per ecclesiasticos Viros, Nostra veluti gerentes 

personam in Civitatibus, ad quas eos legamus, provehatur, statuimus 

in Republica Ghanensi Nuntiaturam Apostolicam erigere; atque adeo 

probe fore confidimus, ut publicae necessitudinis rationes, quae Apo

stolicae huic Sedi cum illa Civitate intercedant, ad communem utili

tatem verique nominis profectum bene vertant et magis magisque con

firmentur. Itaque, motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra Nuntiaturam Apostolicam in Ghanensi Republica constituimus, 

sede in urbe Accra collata. Eidem vero Nuntiaturae sic per Nos erectae 

omnia et singula deferimus iura, privilegia, indulta, quae huiusmodi 

Legationum propria sunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes hasce 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere. Contrariis 

quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Aprilis, anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio de

cimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., ». S04855. 
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I I I 

Nuntiatura Apostolica in Nigeria constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Usu iam dudum est comprobatum, 

quantum utilitatis e publicis officiorum rationibus, quae Apostolicae 

Sedi cum Civitatibus intercedant, capiatur. Cum igitur commodum 

visum fuerit eandem Apostolicam Sedem et Rempublicam Foederatam 

Niger ianam eiusmodi necessitudinis vinculis inter se coniungi, Nos, 

motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra Aposto

licam Nuntiaturam in praedicta Republica Foederata Nigeriana con

stituimus, cuius sedem in urbe vulgo « Lagos » appellata collocamus. 

Eidem Nuntiaturae sic per Nos erectae omnia et singula deferimus 

iura, privilegia, indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos et 

integros effectus sortiri et obtinere. Contrariis quibusvis non obstan

tibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Aprilis, anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio de

cimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 804854. 

IV 

Beata Maria Virgo sub titulo Matris Divini Pastoris principalis confirmatur 

apud Deum Patrona dioecesis S. Caroli in Venetiola. 

PAULUS P P . VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Peculiarem et assiduum conside

rantes cultum, qua iam diu christifideles dioecesis S. Caroli in Vene

tiola Beatam Mariam Virginem sub titulo Matris Divini Pastoris pro

sequuntur, putavimus excipiendas esse preces Venerabilis Fratris Me-

dardi Luzardo Romero, illius dioecesis Episcopi, qui, et cleri et fidelium 

vota expromens cum suis composita, poposcit ut hoc sibi daretur, suae 
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dioecesi Beatam Mariam Virginem sub memorato titulo principalem 

apud Deum habere Patronam ut liceret. Itaque non modo id, quod 

hac de re Venerabilis Frater Medardus Luzardo Romero sua egit pote

state, ratum Nos habemus, sed etiam, cupientes ut amor christifide

lium sic vel magis erga B.M.V. Deiparam excitetur, de consilio Sacrae 

Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino deque Apostolica No

stra potestate Beatam Mariam Virginem sub titulo Matris Divini Pa

storis confirmamus principalem apud Deum Patronam dioecesis S. Ca

roli in Venetiola, cunctis adiectis iuribus atque liturgicis privilegiis; 

servatis tamen iis, quae ad normam Instructionis eiusdem Sacrae Con

gregationis « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Mis

sarum Propriis recognoscendis, n. 30 » servanda sunt. 

Contrariis quibuslibet haud obstantibus. Ceterum volumus ut hae 

Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus tam nunc quam 

in posterum habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Maii, anno MCMLXXVI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 8O4886. 

EPISTULAE 

I 

E.mo P. D. Antonio S. R. E. Cardinali Poma, Archiepiscopo Bononiensi, 

V exacto saeculo ex quo sacra B. V. M. a Sancto Luca imago quotannis 

urbem petere coepit. 

L'Arcidiocesi di Bologna ricorda in questi giorni una data memo

rabile nella vita religiosa del suo popolo : il v centenario della visita 

annuale della Beata Vergine di S. Luca in codesta Città. 

Quell'avvenimento non costituì un episodio passeggero di fervore 

per codesta Arcidiocesi, ma fu come un'onda di grazia alla quale i 

fedeli non cessano di attingere con pietà sincera ed edificante. Ne è 

testimonianza il grandioso e commovente spettacolo di fede che da 

secoli puntualmente si ripete ogni anno, quando la prodigiosa Imma-

26 - A. A. S. 
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gine scende dal colle della Guardia per prendere dimora in codesta 

Città. Si può dire veramente che da allora la Madonna di San Luca